
令和２年９月吉日 

教育関係者各位 

 

 

校長 中 込  真 

 

教育関係者対象 学校説明会のご案内 

 

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび、以下の通り学校説明会を実施いたします。 

公務ご多忙のところ恐縮でございますが、ぜひご出席賜りますよ

うお願い申しあげます。 

記 

日 時  令和２年 10 月 13 日（火） 10：30～11：15 

会 場  和洋九段女子中学校高等学校 講堂(上履きをご持参ください) 

対 象  教育関係者様 

内 容  コロナ禍への対応 中学 1 年生のようす 

     令和 3 年度入試要項について 

申込方法 ご出席いただける場合､以下のいずれかの方法でお申込

ください｡なお､当日はオンライン配信(Zoom 使用､ご希

望の方には ZoomID などをお知らせします)を行います。 

 Ⅰ．専用フォーム 

 https://forms.gle/Z9zYEWkcmcKSbWu18 

 必要事項をご入力の上、送信ください。 

 Ⅱ．FAX 送付   03-3262-4160 

  本校 HP(https://www.wayokudan.ed.jp/)に用紙を掲載いたし

ますので、必要事項をご記入の上、送付ください。 

 Ⅲ．お電話    03-3262-4161 

 ※ご欠席で説明会の配付資料を希望される場合も、上記いずれか

の方法でご連絡ください。 
 

問い合わせ先 和洋九段女子中学校高等学校 入試広報室 

℡ 03-3262-4161 

 


